«__» ____201__г.
 Исх. № ___
Союз
 «Уральское объединение строителей»

Информационное письмо.
Настоящим подтверждаем, что ООО "…." (ОГРН …..) не имеет аффилированности с другими организациями, членами Союза «УОС».

          Директор                         ________________                             ……..